prispevok na prevddzku prijemcu na zabezpedenie poskytovania socidlnej sluzby za
obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 pre klienta vo vyske 100,- € mesacne (slovom:
sto eur).

2. Obec sa zavazuje poskytnut finanény prispevok prijemcovi jednorazovo v celkovej
vyske 1 200,-€ (slovom: tisicdvesto eur) za poskytované socidlne sluzby pre klienta v
kalenddrnom roku 2025, za podmienok dohodnutych v tejto zmluve, a to  najneskér do
30 dnf od nadobudnutia Gcinnosti tejto zmluvy.

3. Prijemca sa zavazuje, Ze poskytnuty finanény prispevok zo strany obce bude viest na